
 Dobrý den, 
  
 mezi dokumenty, které jsem Vám před chvíli posílal byl doku s názvem CP_zdravotnický
prostředek, ve kterém je chybně uvedený název veřejné zakázky. Omlouvám se a posílám opravený
dokument. 
  
 Michal Krampera 
  
 Dne 08.07.2022 07:01:47 odesílatel Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice
Olomouc) napsal: 
  
 Dobrý den, 
 děkujeme za podanou nabídku. 
 V souladu s §46 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se na vás obracíme s žádostí
o objasnění a doplnění nabídky o níže uvedené: 
  
 1. Kupní smlouva: 
    - čl. IV., odst. 1 - Kupní cena - objasnění nesouladu v ceně za 1 ks v Kč bez DPH u položky
Termocykler pro Hemato-onkologickou kliniku 
    - doložení všech povinných příloh kupní smlouvy 
 Požadované zašlete formou návrhu kupní smlouvy včetně příloh a podpisu osoby oprávněné. 
  
 2. Smlouva o provádění komplexních servisních služeb: 
    - doložení přílohy č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu servisu - uvedení všech zařízení včetně
požadované součásti dodávky 
 Požadované zašlete formou návrhu smlouvy včetně příloh a podpisu osoby oprávněné. 
  
 3. Doložení dokladu o registraci osoby oprávněné provádět servis nabídnutých přístrojů v registru
SÚKL (dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ). Pokud uplatňujete některou z výjimek, při kterých nemusíte
výše uvedenou registraci mít, doložte tuto skutečnost s odůvodněním formou čestného prohlášení. 

Re: Žádost o objasnění a doplnění nabídky - část I.Předmět
Bc. Michal Krampera (D0000393 - BioTech a.s.)Odesílatel

Zpráva

13.07.2022 07:10:33Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy Re: Žádost o objasnění a doplnění nabídky - část I.



  
 4. Doložení certifikátu školitele dle požadavku zadávací dokumentace (vystavený výrobcem v
českém jazyce, v případě cizojazyčného certifikátu doložte s prostým překladem do českého jazyka).

  
 5. Požádáme o informaci, zda výrobcem nejsou požadovány pravidelné servisní prohlídky či
kontroly. 
  
 Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 13.07.2022 prostřednictvím
elektronického nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji. 
  
 Příjemný den, s pozdravem 
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 V případě nedokládání certifikátu školitele doložte čestné prohlášení s odůvodněním nedoložení. 
 (Zadavatel upozorňuje na požadavek zadávací dokumentace - provedení instruktáže personálu FN
Olomouc) 
  
 5. Doložení certifikátu servisního technika v českém jazyce (v případě cizojazyčného certifikátu
doložte s prostým překladem do českého jazyka) 



CP_zdravotnický prostředek.pdf
12.07.2022 18:25:12
334,5 kB

Stáhnout

Přílohy

VZ0139199 - PCRZakázka
2697933ID zprávy

Číslo jednací
OdpověďTyp zprávy
12.07.2022 18:25:12Odesláno

Doplňující údaje


